

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Regenerácia Kostofany pod Tribečom	JKSO	
Názov objektu	SO-02 Časť A - Autobusová zastávka - rekonštrukcia existujúcej	EČO	
Objednávateľ		Miesto	
Projektant		IČO	IČ DPH
Zhotoviteľ	ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce	36736309	SK2022314822
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	15.01.2015

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 494,67	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	1 684,38	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	1 035,16	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	1 541,67	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		5 755,88	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>  Dátum a podpis <b>Objednávateľ</b>  Dátum a podpis <b>Zhotoviteľ</b>  Dátum a podpis	<b>D Celkové náklady</b> 23 Súčet 7, 12, 19-22 <span style="float: right;">5 755,88</span> 24 DPH 20,00 % z 5 755,88 <span style="float: right;">1 151,18</span> <b>25 Cena s DPH (r. 23-24) <span style="float: right; border: 1px solid black; padding: 2px;">6 907,06</span></b>  <b>E Prípochy a odpočty</b> 26 Dodávky zadávateľa <span style="float: right;">0,00</span> 27 Kľzáva doložka <span style="float: right;">0,00</span> 28 Zvýhodnenie + - <span style="float: right;">0,00</span>
---	---

Pečiatka  
**ZE - PRA, spol. s r. o.**  
 Ul. 1. mája 1/B, 953 01 Zlaté Moravce  
 Zapsal: Okresný súd v Nitre O  
 Oddiel: Sro Vložka číslo: 19425/N  
 IČO: 36 736 309 IČ DPH: SK2022314822

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Regenerácia Kostofany pod Tribečom  
 Objekt: SO-02 Časť A - Autobusová zastávka - rekonštrukcia existujúcej

Objednávateľ:  
 Zhotoviteľ: ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce  
 Miesto:

Spracoval:  
 Dátum: 15. 1. 2015

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suf celkom
<b>Práce a dodávky HSV</b>		<b>1 494,67</b>	<b>1 684,38</b>	<b>3 179,05</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
1	Zemné práce	0,00	241,49	241,49	0,000	0,000
2	Zakladanie	696,16	566,80	1 262,96	0,000	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	125,59	159,51	285,10	0,000	0,000
5	Komunikácie	86,71	114,28	200,99	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	586,21	571,22	1 157,43	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	31,08	31,08	0,000	0,000
<b>Práce a dodávky PSV</b>		<b>1 035,16</b>	<b>1 541,67</b>	<b>2 576,83</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
762	Konštrukcie	593,60	968,79	1 562,39	0,000	0,000
764	Konštrukcie klampiarske	0,00	224,07	224,07	0,000	0,000
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	341,72	145,29	487,01	0,000	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	99,84	203,52	303,36	0,000	0,000
<b>Celkom</b>		<b>2 529,83</b>	<b>3 226,05</b>	<b>5 755,88</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Regenerácia Kostolňany pod Tribečom

Objekt: SO-02 Časť A - Autobusová zastávka - rekonštrukcia existujúcej

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 15. 1. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## Práce a dodávky HSV

**3 179,05**

### 1 Zemné práce

**241,49**

1	122301101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3 (2,3*2,6)*0,4 'Výkop pre sp.plochu	m3	2,392	10,22	24,45
		Súčet		2,392		2,392
2	122301109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	1,196	1,01	1,21
		2,392*0,5 '50% Lepivosť		1,196		
		Súčet		1,196		1,196
3	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	2,560	51,65	132,22
		8*0,4*0,8 'výkop pre základy		2,560		
		Súčet		2,560		2,560
4	132301109	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 4	m3	1,280	9,57	12,25
		2,56*0,5 'Lepivosť 50%		1,280		
		Súčet		1,280		1,280
5	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,952	4,25	21,05
		2,392+2,56		4,952		
		Súčet		4,952		4,952
6	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,952	0,79	3,91
		4,952		4,952		
		Súčet		4,952		4,952
7	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	8,914	5,00	44,57
		4,952*1,8 'zemina		8,914		
		Súčet		8,914		8,914
8	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	8,320	0,22	1,83
		2,6*3,20		8,320		
		Súčet		8,320		8,320

### 2 Zakladanie

**1 262,96**

9	11111.8	Obkladanie muriva kameňom	m2	15,200	24,51	372,55
		(8*1)+(7,2*1) 'Vonkajšia+vnútorná časť		15,200		
		Súčet		15,200		15,200
10	11111.9	Obklad z prírodného kameňa	m2	15,200	45,80	696,16
		15,2		15,200		
		Súčet		15,200		15,200
11	274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15	m3	2,560	75,88	194,25
		0,8*0,4*8 'základy		2,560		
		Súčet		2,560		2,560



## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Regenerácia Kostofany pod Tribečom

Objekt: SO-02 Časť A - Autobusová zastávka - rekonštrukcia existujúcej

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 15. 1. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>3</b>		<b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>				<b>285,10</b>
12	311361831	Zhotovenie výstuže nadzákladových múrov z betonárskej ocele	t	0,038	385,00	14,63
		0,007+0,031 'Výstuž muriva		0,038		
		Súčet		0,038		
13	1328530000	Tyč oceľová rebierková pre výstuž do betónu v tyčiach ocel' ozn. STN 10 505 D 12 mm	t	0,007	582,88	4,08
14	1328529100	Tyč oceľová rebierková pre výstuž do betónu v tyčiach ocel' ozn. STN 10 505 D 8 mm	t	0,031	595,88	18,47
		0,00039*((8*2)*5) 'vodorovný výstuž nadzemnej časti		0,031		0,00
		Súčet		0,031		
15	312271311	Murovanie stien výplňových 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 20 cm	m3	1,600	90,55	144,88
		8*0,2*1 'dl*hr*v		1,600		
		Súčet		1,600		
16	5959411200	Tvárnica debniaca DT20D 50x20x25cm, spotreba:8ks/m2	ks	64,000	1,61	103,04
		16*4 'počet*v		64,000		
		Súčet		64,000		
<b>5</b>		<b>Komunikácie</b>				<b>200,99</b>
17	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	5,980	2,09	12,50
		2,3*2,6 'konštrukcia plochy		5,980		
		Súčet		5,980		
18	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	5,980	3,58	21,41
		2,3*2,6 'konštrukcia plochy		5,980		
		Súčet		5,980		
19	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	5,980	13,44	80,37
		2,3*2,6 'konštrukcia plochy		5,980		
		Súčet		5,980		
20	5922902300	Dlažba s fázou 6 cm, sivá (základný prvok)	m2	5,980	14,50	86,71
		2,3*2,6 'konštrukcia plochy		5,980		
		Súčet		5,980		
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>1 157,43</b>
21	11111.2	Odstránenie exist. objektu - zastávka	ks	1,000	400,00	400,00
		1		1,000		
		Súčet		1,000		
22	11111.10	Vytýčenie stavebného objektu	ks	1,000	200,00	200,00
		1		1,000		
		Súčet		1,000		
23	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp,konzolu alebo objekt	ks	13,000	11,81	153,53



## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Regenerácia Kostofany pod Trábečom

Objekt: SO-02 Časť A - Autobusová zastávka - rekonštrukcia existujúcej

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce

Spracoval:

Dátum: 15. 1. 2015

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		13 'Prenosné zvislé dopravné značenie		13,000		
		Súčet		13,000		
24	4044777000	Zn stĺpik, f60 mm x 3 m	ks	2,600	5,38	13,99
		13*0,2 'Obratkovosť 20%		2,600		
		Súčet		2,600		
25	4044633003	Podkladová doska na upevnenie nosných stĺpikov dopravných značiek 16 kg, prenosné DZ	ks	4,400	14,40	63,36
		22*0,2 'Obratkovosť 20%		4,400		
		Súčet		4,400		
26	4044777004	Objímka, f60 mm	ks	5,200	1,62	8,42
		0,2*(13*2) '2kusy na stĺpik Obratkovosť 20%		5,200		
		Súčet		5,200		
27	4044777006	Viečko stĺpika, f60 mm	ks	2,600	0,54	1,40
		13*0,2 'Obratkovosť 20%		2,600		
		Súčet		2,600		
28	4044711086	Dopravná značka - Zákaz predchádzania, AI / Reflexnosť - Trieda 1, O 700 mm kod B29a	ks	0,400	37,60	15,04
		2*0,2 'Obratkovosť 20%		0,400		
		Súčet		0,400		
29	4044711098	Dopravná značka - Najvyššia dovolená rýchlosť, AI / Reflexnosť - Trieda 1, O 700 mm kod B31a	ks	0,400	37,60	15,04
		2*0,2 'Obratkovosť 20% 30km/hod		0,400		
		Súčet		0,400		
30	4044711125	Dopravná značka - Prednosť protiúdicích vozidiel, AI / Reflexnosť - Trieda 1, O 700 mm kod P16	ks	0,200	37,60	7,52
		1*0,2 'Obratkovosť 20%		0,200		
		Súčet		0,200		
31	4044711134	Dopravná značka - Koniec viacerých zákazov, AI / Reflexnosť - Trieda 1, O 700 mm kod B39	ks	0,400	41,60	16,64
		2*0,2 'Obratkovosť 20%		0,400		
		Súčet		0,400		
32	4044712022	Dopravná značka - Zúžená vozovka sprava, AI / Reflexnosť - Trieda 1, ? 700 mm kod A4b kod A4b	ks	0,200	37,60	7,52
		1*0,2 'Obratkovosť 20%		0,200		
		Súčet		0,200		
33	4044712025	Dopravná značka - Zúžená vozovka zľava, AI / Reflexnosť - Trieda 1, ? 700 mm kod A4c kod A4c	ks	0,200	37,60	7,52
		1*0,2 'Obratkovosť 20%		0,200		
		Súčet		0,200		
34	4044712070	DZ A 19 Práca, AI / Reflexnosť - Trieda 1, 700 mm prenosné DZ	ks	0,400	41,60	16,64
		2*0,2 'Obratkovosť 20%		0,400		
		Súčet		0,400		
35	4044713010	Dopravná značka - Prikázaný smer jazdy, AI / Reflexnosť - Trieda 1, O 700 mm kod C1,C2,C3,C4a,C4b,C4c	ks	0,200	41,60	8,32
		1*0,2 'Obratkovosť 20%		0,200		



## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Regenerácia Kostoľany pod Trábečom

Objekt: SO-02 Časť A - Autobusová zastávka - rekonštrukcia existujúcej

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 15. 1. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		Súčet		0,200		
36	4044715020	Dopravná značka - Prednosť pred protiidúcimi vozidlami, Al / Reflexnosť - Trieda 1, 500/500 mm kod P11	ks	0,200	37,60	7,52
		1*0,2 'Obrátkovosť' 20%		0,200		
		Súčet		0,200		
37	4044715020.1	Smerová doska 250/1000, Al / Reflexnosť - Trieda 1	ks	1,800	37,60	67,68
		9*0,2 'Obrátkovosť' 20%		1,800		
		Súčet		1,800		
38	4044715020.2	Výstražný svetlomet - blikáč	ks	1,200	108,00	129,60
		6*0,2 'Obrátkovosť' 20%		1,200		
		Súčet		1,200		
39	979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	0,500	15,96	7,98
		0,5 'pôvodná zastávka		0,500		
		Súčet		0,500		
40	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	2,500	0,78	1,95
		0,5*5 'príplatok do celkových 30 km		2,500		
		Súčet		2,500		
41	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	0,500	15,51	7,76
		0,5 'Pôvodná zastávka		0,500		
		Súčet		0,500		
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>31,08</b>
42	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	16,445	1,89	31,08
		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>2 576,83</b>
<b>762</b>		<b>Konštrukcie</b>				<b>1 562,39</b>
43	762313112	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky nad 150 do 300 mm	ks	50,000	1,09	54,50
		50		50,000		
		Súčet		50,000		
44	3141171000	Klince pozinkované 120 mm	kg	3,000	2,08	6,24
		3		3,000		
		Súčet		3,000		
45	3090082000	Skrutka hrubá 10x220 mm	tkg	0,050	374,58	18,73
		0,05		0,050		0,00
		Súčet		0,050		
46	762313113	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky nad 300 do 450 mm	ks	10,000	1,90	19,00
		10 'Kotvenie pomúrnice M12/430		10,000		
		Súčet		10,000		

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Regenerácia Kostofany pod Trábečom

Objekt: SO-02 Časť A - Autobusová zastávka - rekonštrukcia existujúcej

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 15. 1. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
47	2861188676	závitová tyč M 12, dĺžka 50 cm	ks	10,000	2,51	25,10
		10 'kotvenie pomurnice		10,000		
		Súčet		10,000		
48	3111041800	Matice 6 hranné hrubé M 12	tkg	0,010	29,54	0,30
		0,01		0,010		
		Súčet		0,010		
49	3112091800	Podložky hrubé otvor 14 mm	tkg	0,010	30,85	0,31
		0,01		0,010		
		Súčet		0,010		
50	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm <sup>2</sup>	m	87,100	8,10	705,51
		87,1 'Hranolové rezivo		87,100		
		Súčet		87,100		
51	6051525400	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek akosť / 150x150mm	m <sup>3</sup>	0,661	263,56	174,21
		0,122 'Pomurnica		0,122		
		0,158 'Váznica		0,158		
		0,079 'Vrcholová váznica		0,079		
		0,072 'Pomurnica		0,072		
		0,072 'Váznica		0,072		
		0,113 'Stĺpik		0,113		
		0,045 'Stĺpik		0,045		
		Súčet		0,661		
52	6051523600	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek akosť / 80x150mm	m <sup>3</sup>	0,432	259,28	112,01
		0,3+0,132 'Krokva+pásik; vid' konštrukcia prístrešku		0,432		
		Súčet		0,432		
53	6053279400	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek akosť / 50x150 mm	m <sup>3</sup>	0,163	234,81	38,27
		0,043+0,12 'klieštiny; vid' konštrukcia prístrešku		0,163		
		Súčet		0,163		
54	762341003	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek s vetracou medzerou	m <sup>2</sup>	31,780	3,23	102,65
55	6051271200	Dosky a fošne mäkké rezivo - omietané smrek akosť / hr. 18-22mmxB=250-330mm	m <sup>3</sup>	0,700	213,02	149,11
56	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	52,684	0,55	28,98
57	6053340500	Laty smrek akosť / do 25cm <sup>2</sup> L=201-330 cm	m <sup>3</sup>	0,127	264,38	33,58
58	762341252	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	27,280	0,84	22,92
59	6053340500	Laty smrek akosť / do 25cm <sup>2</sup> L=201-330 cm	m <sup>3</sup>	0,066	264,38	17,45
60	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,284	41,68	53,52
<b>764</b>		<b>Konštrukcie klampiarske</b>				<b>224,07</b>
61	764352201	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 250 mm	m	6,600	21,45	141,57
		2*3,3 'farebná povrchová úrpa červenohnedej farby		6,600		



# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Regenerácia Kostofany pod Trbečom

Objekt: SO-02 Časť A - Autobusová zastávka - rekonštrukcia existujúcej

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZE-PRA, spol. s r.o. Zlaté Moravce

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 15. 1. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Súčet				6,600		
62	764454203	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové s priemerom 120 mm	m	4,400	18,75	82,50
		2*2,2 farebná povrchová úrpa červenohnedej farby		4,400		
		Súčet		4,400		
<b>765</b>		<b>Konštrukcie - krytiny tvrdé</b>				<b>487,01</b>
63	765331283	Montáž betónovej krytiny, jednoduchých striech, sklon od 22° do 35°	m2	15,900	8,06	128,15
		15,9		15,900		
		Súčet		15,900		
64	5924440002	Krytina betónová základná, spotreba 10 ks/m2	ks	159,000	1,20	190,80
		159		159,000		
		Súčet		159,000		
65	5924440020	Krytina betónová hrebenáč + prichytka hrebenáča	ks	8,000	3,39	27,12
		8		8,000		
		Súčet		8,000		
66	5924440006	Krytina betónová krajná pravá, ľavá	ks	28,000	4,20	117,60
		28		28,000		
		Súčet		28,000		
67	998765101	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,843	27,69	23,34
<b>783</b>		<b>Dokončovacie práce - nátery</b>				<b>303,36</b>
68	783726200	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	64,000	1,78	113,92
		64		64,000		
		Súčet		64,000		
69	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia	m2	64,000	2,96	189,44
		64		64,000		
		Súčet		64,000		
<b>Celkom</b>						<b>5 755,88</b>

